
 

15.08.2017 
1/5 

 
 

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  
01135-WS05 

Smluvní strany 
 
Prodávající: 

Jméno: Louda Auto a.s.  
Sídlo: Choťánky 166, 29001 Poděbrady 
IČO: 46358714 Info email:  
DIČ: CZ699002678 Tel: 461530531 
Zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze B 19975 a.s. 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 5688506001/5500 
IBAN: CZ67 5500 0000 0056 8850 6001 BIC/SWIFT: RZBCCZPP 
Zástupce: Svěrák Petr Mobil: +420 603 892 288 Email: petr.sverak@louda.cz 

a 

Kupující: 
Jméno: Domov pod hradem Žampach  
Sídlo/Bydliště: Žampach č.p. 1, 564 01  Žamberk 
IČO/RČ/č.OP: 00854271 Info email: technik@uspza.cz 

DIČ: CZ00854271 Tel: +420731101475 +420731101475 

Zástupce: Mobil: Email:  
 

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 
 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Akční T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6 SGJ1F1A1 
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Červená Kirsch 
Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanově černá 
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: 4B4B / JG 
Číslo karoserie:  Číslo komise:  

 
Poznámky: Dodání vozu do 15.10.2017 pří podpisu smlouvy do 15.8.2017. 
 

 
Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 
2. Kupní cena 
2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH: 
A/ Základní kupní cena vozidla 780 304,-- 
 
B/ Barva vozidla / obj. kód: Červená Kirsch / 4B4B 0,-- 
 
C/ Zvláštní výbava / obj. kód:   
2 funkční klíče / 8QJ 409,-- 
9 míst (3+3+3+0): / ZM8 3M9 22 456,-- 

- dvojsedadlo spolujezdce  
- v 1.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné, s funkcí 
Easy-Entry  
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojsedadlo, sklopné  

Celk. hm. 3000 kg a zesílené odpružení: / Z4Q 27 722,-- 
- celková hmotnost vozidla 3000 kg  
- zesílené odpružení a tlumiče  



 

15.08.2017 
2/5 

- zesílená přední náprava, zatížení až 1680 kg  
Elektrika II: / ZB3 4 525,-- 

- vnější zrcátka elektricky sklopná  
- nastavitelná a vyhřívaná  
- elektrické stahování oken vpředu  

LED diodové světlomety vpředu: / PXF 44 482,-- 
- automatické nastavení výšky světel  
- LED diodové denní svícení  
- LED diodové světlomety vpředu  
- standardní světlomety vzadu  
- pouze pro zadní křídlové dveře  

Mlhové světlomety se statickým / 8WH 9 227,-- 
přisvěcováním do zatáčky  

Modulární upevnění sedadel: / 2Q1 4 106,-- 
- pro 1. a 2. řadu sedadel v prostoru pro cestující  
- v 1.řadě sedadel pro cestující úchytné body pro jednosedadlo, dvojsedadlo nebo trojlavici  
- ve 2.řadě sedadel pro cestující úchytné body pro trojlavici, u dlouhého rozvoru pro trojlavici nebo dvojsedadlo  

Multifunkční ukazatel: / ZEM 5 965,-- 
- černobílý LCD displej  
- asistent rozpoznání únavy řidiče  

Ochranný spodní hliníkový kryt motoru a / YER 26 511,-- 
převodovky  

Ostřikovače světlometů: / 8X1 8 176,-- 
- vyhřívané trysky ostřikovačů  
- indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích  

Ovládání osvětlení palubních přístrojů / 7V0 0,-- 
Parkpilot vpředu a vzadu / 7X2 17 494,-- 
Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L 0,-- 
Rádio "Composition Colour" / ZI4 17 930,-- 

- 5" barevný dotykový displej  
- 4 reproduktory vpředu  
- slot na SD kartu  
- Aux-in vstup  
- USB (kompatibilní i-Pod/iPhone/i-Pad)  
- FM/AM příjem  
- CD přehrávač mp3/wma  

Telefonní rozhraní Bluetooth / 9ZX 0,-- 
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-- 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.  
Vyhřívané čelní sklo: / 4GR P4A 20 668,-- 

- vyhřívané čelní sklo s izolací proti hluku  
- Paket "Světla a výhled": automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"  
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou  
- dešťový senzor pro stěrače předního skla  

Vyhřívání sedadla pro řidiče: / 4A1 5 611,-- 
- nastavitelné  

Výšk.nast.sedadlo řidiče s bed. a lok. / 3L1 7P5 4S2 5 381,-- 
opěrkou:  
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče  
- bederní opěrka  
- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče  

Zadní stěrač s vyhříváním: / 4HS 3 741,-- 
- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem  
- vyhřívání pro zadní okno  

Zesílené nářadí a zvedák / 1S6 747,-- 
Zvýšená kapacita baterie a zesílený / NY1 5 434,-- 

alternátor  
 
D/ Doplňková výbava: 
Servisní interval a sazby servisu  0,-- 
Souhlas s uveřejněním smlouvy v Registru  0,-- 
Termín dodání do 15.10.2017  0,-- 
 
On-Top akční nabídka "Paket": $O1  30 250,-- 

Klimatizace "Climatic":  
- poloautomatická regulace  
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující  
- druhý výparník  

 



 

15.08.2017 
3/5 

E/ Mezisoučet: 1 041 139,-- 
 
F/ Speciální podmínky: -94 139,-- 
 
G/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 947 000,-- 
H/ DPH v CZK: 164 355,-- 
I/ Kupní cena bez DPH v CZK: 782 645,-- 
J/ Záloha na kupní cenu 0,--

  
 
2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek uvedeno. 
2.3. Záloha činí: 0,-- CZK, doplatek zálohy činí: 947 000,-- CZK. 
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 9 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu. 
2.5. 
Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v 
době mezi uzavřením kupní smlouvy a smluveným termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětného vozidla, 
zvyšuje se celková smluvená cena vozidla o stejnou částku. 
2.6. 
Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde rovněž v případě, kdy česká vláda nebo některý z jejích příslušných 
státních orgánů přijme obecně závazná právní opatření, vedoucí např. ke zvýšení celních sazeb, daní apod. 
2.7. 
Dojde-li v případech uvedených v bodech 3.4. a 3.5. ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5 %, má 
kupující právo od smlouvy odstoupit, a to oznámením doručeným prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy byl 
prodávajícím o zvýšení ceny vyrozuměn. 
 
  



 

15.08.2017 
4/5 

3. Sériová výbava vozu Volkswagen Akční T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6: 
 

- 1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

- 12 V zásuvka v kabině řidiče: 
 - nekuřácké provedení: bez zapalovače a 
 popelníku 

- 16" kola ocelová 

- 16" podvozek 

- 3. brzdové světlo 

- 5 míst (2+3+0+0): 
 - jednosedadlo spolujezdce 
 - v 1. řadě sedadel v prostoru pro 
 cestující dvojsedadlo vlevo, vpravo 
 jednosedadlo sklopné a překlopné s 
 funkcí Easy-Entry 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 
 - možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatický spínač denního svícení 

- Body pro uchycení střešního nosiče 

- Body pro uchycení střešního nosiče: 
 - 8 pro krátký rozvor 
 - 10 pro dlouhý rozvor 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: 
 - bez bezpečnostní pojistky 
 - možnost uzavření zevnitř 
 - 1 funkční klíč a 1 pevný klíč 

- Determální skla (zelená) 

- Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
 prostoru pro cestující 

- Elektrika I: 
 - vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
 a vyhřívaná 
 - elektrické stahování oken 

- Elektronický imobilizér 

- Emisní norma EURO 6 
 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

- ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
 pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, 
 ASR, MSR 

- ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 
 řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
 pneumatikách 

- Kotoučové brzdy na všech kolech 

- Kryty vnějších zpětných zrcátek: 
 - madlo a kliky dveří černé 

- Mřížka chladiče: 
 - nelakovaná 
 - jedna chromovaná lišta 

- Multikolizní brzda 

- Nárazník vozu - šedý 

- Nářadí a zvedák 

- Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 
 cestující/nákladovém prostoru 

- Obložení dveří plastem 

- Odkládací box ve dveřích kabiny s 
 držákem na nápoje 

- Odkládací přihrádka s krytem: 
 - uzamykatelná 

- Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 
 pro cestující 

- Paket "Kombi": 
 - gumová podlaha v kabině řidiče a 

 prostoru pro cestující/nákladovém 
 prostoru 
 - topení v kabině řidiče a v prostoru 
 pro cestující s mechanickou regulací 
 - přihřívač motoru (pouze pro diesel) 
 - osvětlení nástupního schůdku v 
 prostoru pro cestující 

- Palivová nádrž 70 l (diesel) 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vlevo 

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

- Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 
 s optimalizovaným valivým odporem 

- Polovysoké obložení bočních stěn z 
 tvrdých desek 

- Posuvné dveře v nákladovém 
 prostoru/prostoru pro cestující: 
 - vpravo 

- Potahy sedadel "Austin" látkové 

- Prachový a pylový filtr 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
 - 2 + 2 roky / 200 000 km 
 - platí co nastane dříve 
 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 
 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
 - nevztahuje se na součásti vozu, které 
 byly na vozidlo namontovány nebo 
 umístěny dodatečně (úpravy, 
 příslušenství) 

- Příprava pro rádio: 
 - anténa integrovaná ve vnějším zpětném 
 zrcátku 
 - 2 reproduktory vpředu 

- Servořízení s výškově a sklonově 
 nastavitelným tříramenným volantem 

- Start-Stop: 
 - BlueMotion Technology 
 - s rekuperací brzdného účinku 

- Středové kryty kol 

- Tažné oko vpředu a vzadu 

- Teleskopické tlumiče 

- Tepelně izolující přední sklo 

- Topení s mechanickou regulací v kabině 
 řidiče 

- Travel & comfort system: Základní modul 
 pro držáky: 
 - uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
 - obj. číslo 000061122 

- Úchytná oka v podlaze: 
 - 6 ok u krátkého rozvoru 
 - 8 ok u dlouhého rozvoru 

- Vnější zpětné zrcátko levé: 
 - asférické 

- Vnější zpětné zrcátko pravé: 
 - konvexní 

- Vnitřní stropní osvětlení 

- Vyhřívané zadní okno 

- Výškově nastavitelné opěrky hlavy 

- Zadní křídlové dveře prosklené: 
 - vyhřívané 

- Zesílená houkačka 
 



 

 
 

5/5 

4. Předání a převzetí vozidla 
4.1. 
 Dojde-li k překročení této dodací lhůty u vozidel se sériovou výbavou o 4 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 8 
týdnů, má kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Kupující 
odstupuje od smlouvy oznámením doručeným prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému 
překročení dodací lhůty. 
4.2. 
Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
4.3. 
Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. 
4.4. 
Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této lhůty. Nepřevezme-li však kupující vozidlo ani v takto 
prodloužené lhůtě, má prodávající právo od smlouvy odstoupit. 
v takovém případě je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové konečné ceny 
vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se zaplacenou zálohou, případný 
rozdíl vypořádají účastníci do 10 dnů ode dne odstoupení od smlouvy. 
 
 

5. Ostatní ujednání 
5.1. 
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční 
změny nebo barevné odchylky na vozidle, neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy. 
5.2. 
Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců. 
5.3. 
Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30 dnů ode dne zaplacení zálohy sjednané v bodě 2.3, a to za 
předpokladu, že zaplatí odstupné ve výši 10 % z celkové kupní ceny vozidla. Částka odstupného se započítává se 
zaplacenou zálohou. Účinnost odstoupení nastává okamžikem zaplacení odstupného prodávajícímu, případně 
započtením odstupného se zaplacenou zálohou, pokud výše zálohy odpovídá, nebo převyšuje částku odstupného. v 
případě, že zaplacená záloha převyšuje částku odstupného, je prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez 
zbytečných odkladů. 
5.4. 
Ustanovení o odstupném dle bodu 5.3. této smlouvy neplatí, dojde-li k odstoupení od smlouvy podle bodů 2.7. a 4.1. 
5.5. 
Prodávající poskytuje na prodané vozidlo záruku na výrobní vady ve smyslu bezplatných oprav v trvání 24 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet od převzetí vozidla kupujícím. 
5.6. 
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Byla sepsána ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
5.7. 
Souhlasím se zařazením mých osobních dat, uvedených na této smlouvě, do marketingové databáze autorizovaného 
prodejce a dovozce Porsche Česká republika s.r.o. Tyto údaje budou použity k nabídce produktů a služeb a 
zpracovávány pověřenými agenturami v rámci marketingových studií za účelem zjištění spokojenosti zákazníků a 
zdokonalení nabízených produktů a služeb.Tento souhlas platí do doby jeho písemného odvolání. S údaji bude 
nakládáno v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů č.101/2000 Sb 
 
Poděbrady, dne: 15.08.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
Svěrák Petr, prodávající:    Domov pod hradem Žampach, kupující:  
 
 


